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SVENSKA CANADA-TIDNINGEN. WIN MPEG. MAMTOBA. TOKSDAGEN DEN 26 FEBR VARI 1K5.2 / '

TVÄRS GENOMCANADA Kameraknäpp. Förre jpntrD&rw Jonathan M Da-Belysning. vle och förre statabankkommlaslonå 
Carl J. Peterson ha anklagat» för 

alt ha mottagit mutor för att benköa
fångars Manitoba-Ontario distriktet* pasto

rer av Canada konferensen kalla» 
hårmed till mote onsdagen den 18

Sjeckflt for S. C. T. av 
NIKODEMUS.— ett

VAstsrgttl***: — David Bergetr*m» >nuU ochpastorat si start
K. M:t kan. Calgary. Alberta.

Carl Pontus Peterson. 
Distriktets ordförande.

I forrlga veckan fick Jag en check 
på 82$ av C N. R. Det år Inte ofta -en 
fattig stackare får dylik fin present, 
och ingen må vål förundra alg orer. 
att Jag kånde mig ofantligt lycklig. 
Jag kånde. hur Jag ateg minst en halv 
fot i aktning lpför mig sj&lv. och Jag 
tyckte med ens synd om alla stackars 
fattiga månnlskor. som jag Inbillade 
mig se överallt ute på gatorna. Med 
minen av en Kröeos stegade Jag in 
t 111 Royal Bank. slångde med en ut
trycksfull gest checken framfor kas
sören och bad om kontanter i utbyte 
mot densamma

Mlle V min ska. polsk akådeepeler- 
1 Juli dödade sin fåstman 

för att göra alut på hana lidande och * 
obotliga sjukdom, blev håromdagen 
frlkånd av en domstol t Parts.

V
•t OTTO ELÄNDER- )kkRacéUrianr frie ca

Pelysning.V.
hårli* ter 8ud« tix- 

streedee eletteede
Dm nr n blUix och kall DM nr 

aac på «k 
bo)d. »artfrln den 
utsikt armt Sepertorajön och den 1 
Thunder Bar liccande 8U,er-6o er

lax anlände Ull Port Ankar I Kvinnornas Missions Förening In
om Canada Konferensen av den Ev 
Luth A ugns tans Synoden kallas till 
åramöte 1 Calgary. Alta.. I samband 
med Canada Konferensena möte, fre
dagen den 26 mar».

Lokalföreningarna ombedjas att 
inaånda sina årsrapporter till under
tecknad i tid.
handa senast den 10 mars. 
uppmanas föreningarna att om möj
ligt aånda ombud till mötet.

Nårmare upplysningar om mötets 
program skall framdeles meddela».

Mrs. K. Flemmlng.
President.

363 Harcourt St.. Wlnnlpeg. Man.

#
LÄKARE OCH TANDLÄKAREBada sedan

oktober varit fängslad** med isbojor.
voro no befriade från Istäcket och 
hamnen rar full av ägare bjöd alg VI hiltade på en hel del

DR. M. RADYlandsman, vilka hade bott hår långeJag begav mig upp Ull* National 
Prtnce och förvärrat sig egna hem. och det 

var en verklig glädje att se. huru 
varmt de hålaade den långvåga kom
ne landsmannen välkommen

— Men ne sticker vt vål över till 
Fort William, efter aom dagen år 
spilld för mig 1 alla fall. ty till buti 
ken går jag Inte aå långe jag har aå 
rart främmande, sade Charles.

Och så ber det av utefter en bred 
aveny av cement, aom forbinder de 
båda tvillingstäderna Att dessa en 
dag komma att våxa ihop till en stor — 
stad. det år allaa livliga över*ycel~
och sannerligen tror Inte Jag det ock Wi »• 1 AGJ o
nu »å ofta hörde jag denna åaikt Mf| YQW fll/Pf 1 H/ti, 21IX 
uttala» 1 skrivande stund ligger en Lill Ivf J U? Vl 1 Ul O
*»or stor bed mellan städerna, och 
där finnes »tor plats — mycket ator 
plats — för blivande villakvarter.

Fort William år beläget vid myn 
ningen av Kamlnlstlquiafloden och
har redan 28.<KW invånare Det var - H
ursprungligen en utpost for det måk Stjärnor med 10.000 gånger större ljusstyrka än solen ha upp- 
tiaa HiiJ.-in Bay piiskompanict och täckts, intressante arkeologiska fynd ha gjorts och de medi-

kemiska, fysiska och biologiska vetenskaperna ha
• jämte systerstaden utfartsplat- Bila 1 mycket ItOg grad riktats.

»en för all spannmål från de ». k prä 
rleataterna och »tåtar med trettio 
spannmåltelevatörer. som rymma till
sammans 64 miljoner bushela.
1916 transporterades 369 milj. bush
el» genom dessa elevatorer Österut 
över sjöarna
vattenfront, och regeringen har an- ■
»lagit 15 miljoner dollars till hanen- vis omöjligt att 
anläggningen.

Järnvåg**» elegants betel l För hosta, förkylning, bronchitis, laryngitis, heshet och 
kikhosU.
Det bringar sikar lindring. Resultat garanterade.
Köp en flaalia idag, det förhindrar influensa.
Det bästa för både vuxna och barfi.
ölljes hee »Ila handlande eller per post från /

LÄKARE OCH KIRURG.Arthur.
för ee stad pd ett par hundra tusen 
invånare — ocb dit k 
Arthur med tiden! I nu varande stund 
har den endast 18.8b# — au en det 

lote en
hem l den staden, som inte vill av
lägga ed på au P A t nom 10 år — 

. högst! — har Uodubblat sitt tovånar 
antal

Jättelik byggnad avsedd
så att de komma tlll- 

Lftaaå
Invärtes sjukdomar (X—Ray)

Men. hast du mlr 
gesehen. den gubben gick inte. Noa- 
slr, först skulle jag nöjaktigt uppgiva 
'allt om mig själv, vilken dag jag kom 
till våriden och så när Jag kom till 
den nya världen, d v. s. Canada. om 
jag var gift. huru många barn jag 
hade. hur många barn jag tänkte få. 
och till slut hur i hälsefyr det kom , „ . .
alg; att jag blivit ägare av denna av TjltjCnD tBlÅT Oppct ORI 
guvern em entets , tjänstemän utfärda- : 
de skuldsedel. Så gott sig göra lät 
förklarade Jag för denne inkvisttori- 
ske Cerberus allt vad jag visste om 
mix själv och mina efterkommande i h,n ,ir1t petlt Parislen» »ämkililc 
all oändlighet Jaha. pengarna »kulle; korn,,pond,nt, „ fäm följande 
jag I alla fall få. om Ja* ville skirt» j u„atanden: 
intyg från någon av banken känd per- j 
son. att jag verkligen var den jarg ut ! 
gav mig för att vara. All right. tänkte 
Jag och uppgav namnet på en känd i 
affärsman Duger ett intyg från den I självbestämmanderätt, deras obero- 
personen? Jaå då. det yar allt. som ende utveckling och deras strid mot 
skulle behovas Intyget fick Jag och krafter, som försöka hejda dem på 
kom tillbaka till banken i tanke att denna våg. detta är de problem., som 
Jag r.u skulle få mitt kapital Det var 
lika benhårt omöjligt som förut. "Gå 
till huvudkontoret, dår betalas pen
ningarna ut." Jag gick till huvudkon 
torot och fyia andra bankkontor, men j 
några pengar fick jag Inte. och ingen egen gräns mot Asien tvinga oss att 
förklaring om orsaken heller. Högeli-; bortarbeta imperialismens inflytande 
gen vred gick jag tillbaka till C. N R. i dessa trakter. Det är mig omöjligt 
kontor, återlämnade checken och tac- att glömma, att 1 Angöra vIsn i 
kade för lånet. Vad det skulle bety
da? Jo. helt enkelt att checken år

nog P. SS2'/, MAIN 8TR. 
(Maltan Logan och Henry Avs.) 

Kontorst Immar:

6.30—8 e. m.

n, kvinna eller Telefon:
Kontoret—A4480 
Bostaden—A6118W. K. Buckley Limited,

142 Mutual Street, Toronto, Canada.
Ja* tycker om den dår sorten* lo- 

kalpetriotlsm. »om man möter över 
allt j .Nya Världen Dar finne» inte 
en hAla Inte en plats, hur obetydlig 
den ån må vara. vara invånare ej i 
en man åro på det klara en-d att jaet 
dera» siad kommer att bliva den 
»törsta i landet! Och därför anlag 
ga* gatorna så breda och pampiga, 
så »I alar kars européer »tå bara och 
gapa av för- ocb beundran. Ocb om 
vi hemifrån åro vana vid respektabla 
skatter, undra vl blygsamt, huru den 
na Mtads invånare komma ut med ut
gifterna for sina avenyer och gator.

Port Arthur står inte efter 1 detta 
Kalle' det vtll Jag lntygn under ed- 
lig förpliktelse Och lokalpatriotis
mens vågor gå boga i det lilla sam
hället. »om ursprungligen var en li
ten förtjusande badort, men nu år på 
frammarsch till anseende och storhet

DR. S. C. PETERSONsovjets planer i Asien.
SPECIALIST I Hud, KSna, Url*. 
och Veneriska sjukdomar, har flyt
tat från 401 till 606 McArthur Bldg. 

Ovanför Chl<d*e Restaurant. 
Kontorstid: 10—1, 8—8 och 7—S 

Telefon A4166.

vetenskapliga bragder. Tjltjvrln har I en Intervju, aom

6veneka tala».
"Rvska folket och de asiatiska fol

ken stå inför samma problem 
ha vaknat ur en lång sömn. Folkens

De

DR. BRANDSON
LÄKARE

216 Medical Artft Bldg. 
Kontoratimmar från 2 till 4 endast 

eftermiddagen 
Telefon. A 7067.

gångsrikt transplantera råttögon från 
ett djur till ett annat.

Kemi.

1914 har varit ett vetenskapligt ar
betsår av första ordningen och en 
mängd uppseendeväckande bragder 
ha gjorts, som komma att bli mänsk-

År
förena Asiens folk med sovjetrepub
likernas förbund. Den djupa vänskap. 

! som förenar oss med orlentens folk.Förenta Staternas jordbruksdepar
tement lyckades fullkomna den mest 
effektiva processen som hittills är 
känd för ut vinnandet av kväve ur luf-

Hamnen har 26 milsBed an jag på hotell*! badat bort 
Jfflrn våg sdamm et och Intagit min lilla 
frukost, begav jäg mig ut I staden for 
att bekanta mig Jag strövade gata 
upp och gata ned — beundrade de 
stora affärshusen och de v ål under
hållna cementgatorna. Men några 
pvemska affärsmän såg jag ej till.

Jo, vinta — där håller säkert en 
svensk Ull! På skylten läste jag. 
Charles Nyberg, shoemaker

Jag steg In.
TrÄffas hr Nyberg0 frågade jag 

en man. som satt och halvsulade ett

— Nej. men han kommer snart.
— Är han svensk?
-- Jo, det är han

ligheten till #stor nytta. Det är givet- 
en begränsad tid- och omsorgen om tryggheten för vår

Kontorstelefon: A 3669. 
Boetsdetelefon: J 5887.nlngsartikel som denna giva en ut- 

< I’ R:s koldepot är en Jåttean- römmande redogörelse for allt. 
läggning I sitt slag och en av "the 
biggest in the -vorld " Ogilvie kvam- 
bolag maler 18.000 harrels dagligen.
Dessutom finnas andra Industrier hit 
förlagda, som giva sysselsättning åt 
många månnlskor

Forst körde Nyberg mig till den lu
therske pastor, rev E S Temberg. 
en aldr* man. som varmt hälsade oss 
välkomna 1 den trevliga pastorsbo- 
staden. Han har ett distrikt ungefär 
så stort som Västergötland att r*gel- 
bundet be,bk« - Ja* »äger Inte mer' ne' “A 1 dUme,er ■xh ar 10 000 ^ 

Av honom hörde jag samma visa. *er större ljusstyrka än solen upp- 
som överallt hitintills: varna för im- tyckta 1 det lilla Maghellaeska mol 
m i gra tion1 Här finnes ej arbete för ; „et av <j:r Harlow rihapley vid Har- 
yrkesarbetare. bara för grovarbetare j ...oth farmarbetare I vard-obaervatorlet.

Och pastor Temberg vet säkert, 
vad han talar om — han som ständigt 
är på resande fot och överallt träffar

■om
tilldragit sig på vetenskapens fält un
der det flydda året. Vl skola inskrän
ka oss till att relatera de viktigaste 
händelserna och upptäckterna 1 form 
av ett slags årarevy. Tidpunkten är 
kanske lämplig Just nu.

DR. T. GLEN. HAM1LT0N
Användning av bly-tetraet.yl 

lin har möjliggjort större explosions- 
kraft i motorer, men också medfört 
en stor hälsofara på grund av att 
den nämnda blyföreningen &r myc
ket giftig.

En ny metod uppfunnen 
för behandling av bomull med kon
centrerad 
bomullen antager utseendet av ull.

Hafnlum, det yngsta av de hittills 
kända kemiska elementen, bevisats 
förekomma i jordskorpan.

gaso- LAKARE
210—212 Somerset Bldg. 

WINNIPEG. MAN.• ska agenter försökte hetsa turkiska
.... . . 1 regeringen mot oss. men om den fran-

no good. ingen bank vill ta den. i , ..... ... „. .
ovh det ekall väl betyda, att sUte- ,ka pol,t,ken noJa ,lK me" a" *' 
järnvägarna Inte ä* betrodda, utlät 
jag mig.
och tag igen den hår dyrgripen — j i full samklang med vår egen politik. 
thaVs all I want. Vederbörande Under Poincaré förde den franska
tyckte nog. att det var märkvärdigt, diplomatien en aktiv politik emot oss 
att inte statens papper värderades även
mera av herrar bankirer, men jag fick annor|Unda. Frankrike underhåller 
i alla fall mina pengar, och det var 
allt vad jag ville. Men nog kännes 
det förargligt, att dessa osnutna 
banktjänstemän skola hava rätt att 
på detta sätt trakassera oförvitliga vänskapsfördrag. Det finns sålunda
medmänniskor. Hur skulle det vara. Ingen motsättning mellan Frankrike

va den turkiskA nationella frihetsrö-
DENTIST

DR. J WILLS MacLEDD ,
(L. D. 8, D. D. S.) XV

Giv mig kalla kontanter relsen altt stöd. kommer den att atåAstronomi. Europa
Stjärnor mätande nära 1,000 miljo-

saltpetersyra. varigenom 652!/2 Maln St.
Mellan Logan och Henry. 

Pyorhea tneatment, platee. bridges, 
filIing*, extractlons.

Tel.: A 4480

fjärran östern. Detta måste bliGott!
OCh om en stund kom hr Nyberg 

Och då behövde Jag. ej' fråga om han 
var svensk, ty det syntea utanpå 

Jag sade mitt namn och ärende, och 
vl skakade hand och lad«t bort tlt-

tnand* land — man har väl inte bott 
1 Michigan* 1 tio år utan att känna \ åra landsmän 
landets seder!

Charles Nyberg hade bot t i det lan 
det Kanaan — nej. förlåt. Jag menar 
Canada — 1 20 år Varför han egent
ligen reste dit, kom han ej nu Ihåg- - 
det var vil for att han ville ha “om 
växling"- men dit kom han, och ek 
luten hade han ärligt prövat på

Skomakare I gamla landet, voro de 
företa f**m åren prövande nog. då han New York genomförde samme idé i 
fick taga vad arbete »om bjöds och Förenta Staterna, så att man 1 alla 
den lön som bjöd a — båda delarna svenskstäder där har en representant 
ej just alt skryta om Det kändes för k m:t och kronan Det betyder 
ovant att grovarbete han hade va myr k et mer för "svenskhetens beva
rit I gruvorna, i skogsläger, på Järn rande i utlandet* än “den f&kunnlge" 
vägsarbete — men det var bara att kap förmoda.
spotta i nävarna och ta nya tag — | Svenske konsuln I Fort William he- 
o* h nu var broder Charles en makta ter Osrar Johnson, och det är en dun
förnöjd man. som »att med en bra derkart. som vann min höga nåd — 
affär och eget hus. hustru och två och därför skall han också få sitt 

barn. vilka fått åtnjuta den bä j eget kapitel.

! för övrigt vänskapliga förbindelser 
med Japan, och sovjetregeringen un
derhandlar f. n. med Japan om ettSolens ålder uppskattad till 2 a 3 

tusen miljoner År av professor Wal
ter Nernat 1 Berlin.

Enckes komet siktad 1 augusti un
der ett av de regelbundna besöken till 
\årt solsystem.

Professor Eddington i Cambridge 
i meddelade, att han upptäckt stjärnor 
av större täthet än metallen plantina 
men äödocjl *» gasform av alla tec
ken att döma. Samma man har fram
lagt en ny teörl, angående st järnornas 
utveckling och liv. som anses vara 
av revolutionerande betydelse.

Observationer vid Lowell- och Mt. 
Wilson-observatorierna gåvo vid han
den. att temperaturen på planeten 
Mars var ända till 40—60 grader Fah- 
renheit. vilket skulle betyda, att liv 
vore möjligt på- planeten.

De vita polarkalottema på Mars. 
som man länge trott vara is och snö. 
förklarades- vara atmosfär!ska bild
ningar såsom dimma och moln av d:r 
H/W. Wright efter observationer ge
nom Lick teleskopet.

Eh ny stjäwivärld upptäckt i. rym
den genom 100-tums teleskopet vid 
Mount Wilson observatoriet. Stjärn
systemet. som hittills endast kunnat 
skönjas som' en töckenliknande bild
ning i rymden, beräknas ligga på ett 
avstånd av 1 miljon ljusår från vårt 
solsystem, det största avståndet, som 
hittills uppmätts.

Den 22 augusti nådde planeten 
Mars närmare jorden än den gjort på 
100 år Avståndet fastställt till 34— 
35 miljoner mil.

Geologi och geografi.
Förbättring av diverse Instrument 

för geologiska och topografiska mät
ningar. såsom av ljuddjupmätaren, 
seismografer och appargter för be
stämmande av jord- och bergsmassors 
struktur, instrument för kartläggning 
med aeroplan, etc.

Carlsbad-grottan i New Mexico med
gångar och underbara kamrar utfor
skad av d:r WilTfs Lee.

Knud Rasmussen fullbordade sin 
forskningsfärd tvärs över den nord
amerikanska kontinenten i norr

Vita indianer påträffades i Pana-

DR. FRANK R. KINGTy det gör Jag alltid i främ
TANDLÄKARE.

602 Ma in St. Kontoratimmar:om vl skulle neka att taga emot ban- 1 och oss på detta område.” 
kemas smutsiga banknotor? Vem ger

Från pastorn körde v1 ned till 
svenske konsuln på platsen. Ty vl ha 
svensk konsul nästan var vl komma 

Det är visst det förnäm-

9-80 f. m.—6 a. m.Tjitjerin framhöll vidare, att endast 
oss. garanti för att bankens sedlar j p-,irenta staterna ha dragit verklig 
iro av mara betryggande art än ata-1 tta „ d„, PUropeiBka krlget I form' 
tens skuldförbindelser? Jag kommer: 
hädanefter inte att sätta in mitt Över- ‘

Sulte 2. Aftnar enligt överena- 
kommelse. 

OMSORGSFULLT ARBETE 
UTFÖRE8.

Telefon till KontorM: N.M12.

•
sta minnet, anm f d. generalkonsul 
David Bergström lämnat efter sig 
från sin stormaktstid därute 
det är int* så dumt. Jag skulle ria 
stan «inska. att vår generalkonsul i

av ökad makt. och den amerikanska 
imperialismen utgör en fara for fjär-flodiga kapital I någon bank. Never

Får Jag mot förmodan | ran östern.in my llfe! 
mer kapital än jag har bruk för. så 
kommer det i varje fall Inte att bliva 
banken, som får*et — det är då visst Tel. A 1179 Bontad Tel. N 1784

DR. W. J. KING
Chiropractor 

926-930 Somerset Bld*. 
Wlnnlpeg, Man.

och sannt
!

För etthundrafemtioelfte gången 
förkunnar dagspressen, att Hudson 
Bay banan skall påbörjas inom kort. 
och för etthundrafemtioelfte gången 

| draga vl farmare och andra innevå- 
Foesil av' Urmänniskan (dryo-tithe- , nare en lättnadens puck och se med 

cus) påträffade i Indien av d:r Bar- ; glädje och tillförsikt framtiden an 
num Brown vid American Museum Hara det inte går lika illa den här

gången, som det gått alla gånger för
ut. Men vl börja bliva vana vid att 
som det heter "få slicka oss om no
sen." I samband härmed torde litet 
var fundera över tart den feta ste
ken tog vägen, som hette "MacAr- 
tburprojektet.” Man kan väl Inte än
då tänka sig. att "steken" var en "an
ka.” eller att den storslagna pappers- 

sockersjuka! massafabriken skulle stanna vid —

Saharaöknen betvingad av automo- 
bilen. rtverfärden tar nu icke flera 
dagar än den förr tog månader.

SPARA EDRA ÖGON
H. RUFUS ISAACS. D. O. 

Ögon-Specialist.
DUFFERIN—MAIN. Tel.: J 6213vuxna

ata uppfostran, landet hade att bjuda 
Jag Inbjöds till hemmet 

bekant med frun Svenska 
hela tiden, och det var sven.
“mlxing ”
atolt - ver sitt svenska ursprung.

Ja. Herre Gud. sade frun. aldrig
kan man v 11 *l„mma »flt fäderne» Urlnvlnare från Nya Seland sam- 
Und Vl hade det mycket bra dår, manträttade den < d» fftr första gån 
och inte vet Jag. vad aom for I Charles een I historien med Infödingar från 
när han for bit. Men nu äro vl Ju Canada Detta skedde I Calgary och 
här I alla fall och få vara tacksamma >dd detta tillfälle träffade Indlanche- 
ett det gått oas eå bra I händer Men fer frän närboende stammar under 
nog ha vl fått gno och spara, både, ledning, av hövdingen Buffalo Chlld 
min mati och Jag.

DR. A BLOND ALoch t>l‘*v e m

jwtåS» De svarta monaner möta
de kopparbruna indianer.

818 Somerset Bldg.
Kvinno- och barnsjukdomar. 

Kontorstid: 10—12 f.m.; 3—5 e.m. 
Telefon: N 6410 
Wlnnlpeg, Man.

MIN FARMof Natural Hlstory.
I den familjen var man i Zeller settlement, N. E. Pen

nan t, Sask., att arrendera för 
rätta slaget folk. Nästan 500 
ar:res uppbrutna, 145 sommar- 
träde, fullt upp av bete, väder
kvarn, byggnader för två famil
jer, stort uthus. Föredrager 
arrendator, som kan köpa mina 
6 hästar, Bissel Disc, och 2 vag
nar nu på min plats. Strikta 
referenser fordras, karaktär och 
duglighet. — Dr. E. Wald, M. D., 
Empress Hotel, Swift Current, 
Sask.

Medicin.
D:r Herbert Evans, upptäckaren av 

fruktbarhetens vitamin eller vitamin
X. fann mjölkvitaminen, som är nöd
vändig för mjölkbildningen hos dägg
djurens honor.

Sjunkande dödlighet 
påvisad och tillskriven ^användningen hm — blotta papperet? 
av insulin..

Ett serum mot mässling använt med ;

DR.M. R.BLAKE
i M.R.C.S., Eng. L.R.C.F.* London 

506 McArthur Bldg. 
Kontorstid: 4—6 e. m. 

Kirurgi och kvinnosjukdomar.

In mati och Jag. i Dong Lance medlemmar av maori-
— J*. »»de munnen, vl ha Ingenting »lammen frän Nya Seland aamt väl- 

alt beklaga oas över nu. och Canada komnade dem till Canada. i
och Indianerna voro klådda I full hög-

1
Skandinaverna synas då inte ligga 

framgång av två Chicagfrdoktorer,1 på latsidan, då det gäller busineas.
Inom loppet av några få veckor hava 

Professor Möllegaard i Köpenhamn 1 en hel del skandinaviska affärsmän 
rapporterade framgångsrika försök etablerat sig vid Logan. och det är 
med användning av ett dubbelsalt av 
natrium och guld mot tuberkulos.

Framgångsrika försök med radium 
mot blindhet gjorda av d:r Williams 
i Boston. -

Ar mina barns fädernesland 
det år ett gott land Men Inte vill tidsskrud samt hade inbjudits av vice 
Jag locka någon hit Vi voro hemma guvernör Brett och borgmästare 
1916 och hälsade på ett år» tid; och Webster, vilka jlmte premlårmlnls- 
nar >1 reste hit igen. ifite hade jag ter Oreenfield presenterade selindar- 

Men det är na för indianhövdingarna. Fastän gan-

Weaver och Crooks.

ARNE J. L OLSON 
Skandinavisk massör

,lockat någon med mig 
märkvärdigt, huru många skandlna »ka lika till utseende förstodo de ej 
v«\r. som nu komma över. Väl ett , varandras språk, men de gjorde sig 
paX tusen ha kommit hit över l_ år delvis förstådda av varandra med 

slita, aom jag slet under mina kraftiga handslag och hjärtliga leen-

ett gott tidens tecken. Det är roligt 
att se ett ärligt, blåögt nordiskt an- 

} sikte bland alla dessa svart håriga, 
sneögda och "kroksabelnäsade” af
färsmän. som förr tyckas hava haft 
monopol på våran gata Lycka till. 
och hoppas, att affärerna komma att 
gå bra!

FARMARE!Arkeologi.
29 år i g svensk önskar plats å farm. 

Är van vid lantbruk från flera av 
Danmarks modernaste gods samt sist 
som rättare å g&rd i Sverige. Som 
jag år vid god hälsa samt intresserad 
i jordbruk tänker Jag mig kunna ut
föra förekommande arbeten. Kan till
träda efter 15 mars. Har varit här i 
landet i 1 Vi år samt kan något engel
ska. Möjliga reflekterande torde till
skriva mig under adress: Georg 
Sverne, Mile 127. C-o John Sa lins 
Camp. A. C. Ry., Sault Ste. Marie, 
Ontario._________

Är nu föreståndare förViktiga grävningar och fynd gjor- 
Kartagos ruiner samt på andra 

norra Afrika.

Få
så . stackars dem'
A vad är d*t egentligen för 
hi ha dår hemma nu för ti-

THE CAMR0SE BATH 
PARL0R

dahund AX
— Mel

den. inföll hn annan landsman, som 
kommit In. Det år inte alls av sam
ma alag. som de svenskar, aom kon>- 
tno Över på nittiotalet eller t. o m t 
början på 1900 talet l>e vilja ej ta 
arbete som b-udes dem. och de tala 
om 8 timmars lag och all möjlig 
•trunt Och så gå de här och slå 
daek. så långe de ha en ceat l fickan

— -*• den sortens svenskar ha vl 
gött om hemma, och det kan sanner 
ligen gora dem gott att komma hit ut. 
dår man inte år så fasligt ömsint som 
hemma 1 gamla landet.

ffu hade min vån Charles fått fram 
sin automobll. en elegant Maxwell, 
och bjöd mig på en tur geeom staden

Deras möte bevittnades av flera 
tusen calgary bor samt en mångd 
Cowboys från de närgränsande ran- 
cherna. Efter en tur genom staden i 
aUtomobtler bevistade de en cowboy
bankett. som anordnats till deras 
åra. Femhundra personer närvoro. 
och alla voro klådda 1 västerns enkla 
men anslående stil.

Maoriema avreste påföljande dag 
till Banff_ dår de under två dagar 
Skola bliva, gåster vid vinterkarne
valen Dessa svarttngar utgöra näm
ligen ett fekbollslag vadan man ser. 
att civilisationen nått även dem.

platser.
Intressanta lämningar efter den 

gamla Maya kulturen funna vid Chl- 
cheti Itza 1 Centralamerika.

En egptisk inskription funnen vid 
Beisan i Palestina bekräftande teo
rien. att det var Ramses II som för
tryckte Israels barn.

Upptäckter gjorda, som peka på. att 
det redan 3.000 år före Kristus rådde 
förbindelse mellan Babyloniens gam
la ståder och Indien.

Två nya antiseptiska medel utexpe- 
rimentérade av två amerikanska dok
torer vid John Hopkins-universitetet
och Pennsylvanla-universltetet. Med
len äro kvicksilverföreningar, star
kare &n sublimat, men Icke giftiga.

Ett samtal med mig är alldeles 
fritt, så varen ej rädda för att be
söka mig.

“Når det regnar välling, då har den 
fattige ingen slev." heter det. och det 
kan ibland kpnske vara bra att inte 
hava nå#on. Tänker, att de. som likt 
glupande ulvar under de sistförflutna 
månaderna haft sitt tillhåll på Graln 
Exchange, fått sig en minnesbeta av 
den senaste tidens prisfall, som de 
sent skola glömma Rätt åt dem för 
övrigt» ocb måtte samma öde drabba 
alla de parasiter, som hava sin ut
komst av att ockra på andras arbete!

Fyaik och ingenjörskonst. 
Fotografier sända per telegraf och 

radio.
Den talande filmen avsevärt för

bättrad.

SKAND. LÄKARE
C N. GUNDESEN,

M. O, C. M, L. M. C. C 
Kontorstid: 11—12, 1—3 S 7—6.

SJUKA OCH FRISKA
Ljud äv elektronernas rörelser av 

lyssnade av d:r Hull vid General 
Electric Company och d:r Williams 
vid Michigan-nnlversitetet. Ljudet 
förstärktes hundratusentals gånger.

En ny ångmaskin med en verk
ningsgrad likvärdig med dieselmotorn 
eller dubbelt så stor som vid van
liga ångmaskiner, ntexpertmenterad 1 
England.

Tysken Anton Flettner offentlig- 
yorkxn. t»rt«ades ha antirachtIUka (uppfinn in grn »y ett Totor"- 
egenskaper »»mt radioaktly inverkan. hrt,g, dir drirk„nen utgSres ar 

De Japanska kemisterna Takahaahl rtndén. Terkande på t.anne rote-
rande plåtcylindrar.

Shenandoah flög från Lakehurst, 
N. J-. till Seattle och tillbaka. Den 
I Tyskland byggda ZR-3. nu Los An- 
geles. flög från Friedrichshafen • 1 
Tyskland Ull Lakehurst. N. J.. utan

Aiherlkanska flygare fl ögo Jorden 
runt

Äntligen kan man få llra, huruBiologi.
D:r Philip Stohr, en tysk veten

skapsman. lyckades transplantera le
vande. arbetande ödle-hjårtan.

Viktiga upptäckter gjorda vid uni
versiteten i Columbia. Wisconsin, och 
Yale och andra ådagaläggande, att 
solljus kan ersätta doeer av vitamin 
vid förebyggande av rachttls. Födo
ämnen. som utsatts för solljusets In-

Söndagar: 1—2 e. m. 
Tel.: 168.

Dr Otto Wledfelt. ambassadör till 
Förenta Staterna, har avgått på grund 
av att lonen var for liten

Naturen helbrägdagör Wetasklwln, AIU.

för ett pris, som alla kunna betala. 
FÖr närmare upplysningar 

BESÖK eller tillskriv I DAG.

Häromsistens hölls ett föredrag 
om Norge 1 Congregattonal Church. 
Jag vill inte kritisera, men inte borde 
föredragshållaren hava beskyllt nor- 
skarna för att hava grundlagt Ryss 
land. Om det nu skall vara någon 
ära, så Ullfaller den odisputabelt vå
ra svenska rospiggar (Ryssland — 
Roeland) och sårskilt en vid namn 
Rurik. vars efterkommande regerade 
i Ryssland till medlet av 1600-talet.

öppet 8—12 f. m.; 1—6 aamt genom 
överenskommelse.“Excema Överallt På Armarna

Led Därav I 12 Ar”
MRS. P. L HILL AND DR. N. W. SN1DER

Tredje huset söder om baptist- 
kyrkan.

CAM FOSE, ALBERTA.

Tandläkare 
Clougher Block

Kenora, Ont.Tal.: 222 RadMrs. Murray Hough. Wiarton. Ont., skriver:
"Jag hade exeem i 12 års tid. Gång efter annan bröt det 

ut och spred sig över hela kroppen. Jag försökte alla möjli
ga medel men utan resultat. En vår bröt det ut och inga

------ — medel hjälpte, ej ens den
salva aom doktorn gav mig. 
Till sist försökte jag Dr. 
Chase'» Otntment och detta 
läkte exceman på en kort 

I tid. Detta är nu över ett 
år sedan och jag har ej vi
dare besvärats av åkom
man."

JAG ÖNSKAR SÄLJA DR. J. A. DEAN
och Kawakami meddelade, att det lyc
kats dem att Isolera vitamin A för 
första gången.

Sjuka träd kurerade genom fcypo- 
dermlska insprntningar enligt en me
tod uppttinnen vid California-univer
sitetet.

Förruttnelse av frukt förhindrad

mina 10 aeree petroleumland nära 
Empire OU Co., oljebrunn utanför Rio 
Grande City. Texas. Nytt oljefålt har 
nyss öppnats dår. Jag betalade $210 
för mitt land för fyra månader sedan, 
innan jag flyttade därifrån till 
Boston. Jag önskar resa hem på be
sök med Drottningholm den 4 April 
och jag behöver $178 för böJettea 
fram och tillbaka, 
landet och giva clear titiedeed till 
detsamma för 8178. För att visa att 
Jag menar allvar och har ett värde
fullt land år Jag villig aånda köpe- 
brevet för undersökning innan någon 
betalning göres.

Tandläkare
Kontorstid: 9—12 f. m.; 2—6 o. m. 
Carmlchael Block, Kenora, Ont.

Dit de* bår. aå bär det. För närva
rande lider världen av den storm 
“ c ros a-wordpuxzles-flugan." På grund 
av de skador, som förorsakats ord
böckerna l de allmänna biblioteken 1 
Mimbledon. England, har bibliotekets 
styrelse beslutat att avlägsna alla vo
lymer av ordlistor från bibliotekets 
samlingar, 
ma mänsklighet!
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JACKSON BROS.
Xr villig sälja Speciellt uppmärksamma» post

orders.
JUVELAR- och GULDSMEOAFFXR
ur, och juvelreparationer:

9962 Jaaper A ve., Eaet
Edmonton, Alta.

åter ett bevis för attny process med döppninggenom
gummi] öening. 
tiskt täckes av denna lösning, av- 

; stannar mogningsprocessen av alg
•JAlr. TT —— — 

Om frukten herme- FU 8.

Dr. Chase’» Ointment. En rysk prins, vilken arbetat som 
kyparé-f Berlinf slog sig sedan på 
ficktjuveri. för vilket han dömt» till 
8 års ttngelae.

Tel. 1747.Personalen vid Shanghai Nanking 
järnvägen, som tvungits att transpor
tera trupper under häftig eW. har 
med anledning därav strejkat.

‘ gg ets. ger »ek Hes »Ila handlare eller Edmaneon, Batea A Co- Ltd- 
“ Torwwte.

<844 88888 8888 8888888888488b 8880^88 8 9 884^ i cago-onlversitetet

KARL JOHANSON 
C-o Mr. H. ABRAM6,

137 Hgrrleen Avg, Boston. Mm.
D-r Theo**» Kopponyl rid CU-

Gynna våralyckades fram-
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